

臺南市私立南光高級中學
單價分析表[概算]

工程名稱：南光中學男女生宿舍無障礙廁所改善工程

工程地點：台南市新營區中興路62號

項次：

第1頁共6頁

參	工作項目：環境保護及工地安全衛生管理費		單位：式		計價代碼：	
	工料名稱	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)
	勞工安全人員服務費	式	1.00	2,500.00	2,500.00	折舊
	急救器材(含急救箱)	式	1.00	300.00	300.00	折舊
	安全帽,安全鞋,手套	式	1.00	500.00	500.00	折舊
	口罩	式	1.00	300.00	300.00	折舊
	交通錐	式	1.00	200.00	200.00	折舊
	其它安全措施費	式	1.00	400.00	400.00	
	合計	m2			4,200.00	
			每 式 單價計		4,200.00	
	肆	工作項目：品質管制作業費		單位：式		計價代碼：
	工料名稱	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)
	品管人員文書作業類費	式	1.00	3,500.00	3,500.00	
	合計				3,500.00	
			每 式 單價計		3,500.00	

臺南市私立南光高級中學
單價分析表[概算]

工程名稱：南光中學男女生宿舍無障礙廁所改善工程

工程地點：台南市新營區中興路62號

第2頁共6頁																																																																																													
壹.1.3	<table><tr><td colspan="2">工作項目：1/2B砌磚（h≒210cm）</td><td colspan="2">單位：m2</td><td colspan="2">計價代碼：</td></tr><tr><td></td><td><table><tr><td>工料名稱</td><td>單位</td><td>數量</td><td>單價</td><td>複價</td><td>編碼(備註)</td></tr><tr><td>紅磚</td><td>塊</td><td>70.000</td><td>2.00</td><td>140.00</td><td></td></tr><tr><td>1：3水泥砂漿</td><td>m3</td><td>0.030</td><td>3,000.00</td><td>90.00</td><td></td></tr><tr><td>技工</td><td>工</td><td>0.040</td><td>1,800.00</td><td>72.00</td><td></td></tr><tr><td>小工</td><td>工</td><td>0.040</td><td>1,400.00</td><td>56.00</td><td></td></tr><tr><td>零星工料及工具損耗</td><td>式</td><td>1.000</td><td>12.00</td><td>12.00</td><td></td></tr><tr><td>合計</td><td>m2</td><td>1.000</td><td></td><td>370.00</td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td colspan="2"></td><td colspan="2">每 m2 單價計</td><td>370.00</td><td></td></tr></table></td></tr></table>	工作項目：1/2B砌磚（h≒210cm）		單位：m2		計價代碼：			<table><tr><td>工料名稱</td><td>單位</td><td>數量</td><td>單價</td><td>複價</td><td>編碼(備註)</td></tr><tr><td>紅磚</td><td>塊</td><td>70.000</td><td>2.00</td><td>140.00</td><td></td></tr><tr><td>1：3水泥砂漿</td><td>m3</td><td>0.030</td><td>3,000.00</td><td>90.00</td><td></td></tr><tr><td>技工</td><td>工</td><td>0.040</td><td>1,800.00</td><td>72.00</td><td></td></tr><tr><td>小工</td><td>工</td><td>0.040</td><td>1,400.00</td><td>56.00</td><td></td></tr><tr><td>零星工料及工具損耗</td><td>式</td><td>1.000</td><td>12.00</td><td>12.00</td><td></td></tr><tr><td>合計</td><td>m2</td><td>1.000</td><td></td><td>370.00</td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td colspan="2"></td><td colspan="2">每 m2 單價計</td><td>370.00</td><td></td></tr></table>	工料名稱	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)	紅磚	塊	70.000	2.00	140.00		1：3水泥砂漿	m3	0.030	3,000.00	90.00		技工	工	0.040	1,800.00	72.00		小工	工	0.040	1,400.00	56.00		零星工料及工具損耗	式	1.000	12.00	12.00		合計	m2	1.000		370.00																																								每 m2 單價計		370.00	
工作項目：1/2B砌磚（h≒210cm）		單位：m2		計價代碼：																																																																																									
	<table><tr><td>工料名稱</td><td>單位</td><td>數量</td><td>單價</td><td>複價</td><td>編碼(備註)</td></tr><tr><td>紅磚</td><td>塊</td><td>70.000</td><td>2.00</td><td>140.00</td><td></td></tr><tr><td>1：3水泥砂漿</td><td>m3</td><td>0.030</td><td>3,000.00</td><td>90.00</td><td></td></tr><tr><td>技工</td><td>工</td><td>0.040</td><td>1,800.00</td><td>72.00</td><td></td></tr><tr><td>小工</td><td>工</td><td>0.040</td><td>1,400.00</td><td>56.00</td><td></td></tr><tr><td>零星工料及工具損耗</td><td>式</td><td>1.000</td><td>12.00</td><td>12.00</td><td></td></tr><tr><td>合計</td><td>m2</td><td>1.000</td><td></td><td>370.00</td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td colspan="2"></td><td colspan="2">每 m2 單價計</td><td>370.00</td><td></td></tr></table>	工料名稱	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)	紅磚	塊	70.000	2.00	140.00		1：3水泥砂漿	m3	0.030	3,000.00	90.00		技工	工	0.040	1,800.00	72.00		小工	工	0.040	1,400.00	56.00		零星工料及工具損耗	式	1.000	12.00	12.00		合計	m2	1.000		370.00																																								每 m2 單價計		370.00									
工料名稱	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)																																																																																								
紅磚	塊	70.000	2.00	140.00																																																																																									
1：3水泥砂漿	m3	0.030	3,000.00	90.00																																																																																									
技工	工	0.040	1,800.00	72.00																																																																																									
小工	工	0.040	1,400.00	56.00																																																																																									
零星工料及工具損耗	式	1.000	12.00	12.00																																																																																									
合計	m2	1.000		370.00																																																																																									
		每 m2 單價計		370.00																																																																																									
壹.1.5	<table><tr><td colspan="2">工作項目：1:3水泥粉刷</td><td colspan="2">單位：m2</td><td colspan="2">計價代碼：</td></tr><tr><td></td><td><table><tr><td>工料名稱</td><td>單位</td><td>數量</td><td>單價</td><td>複價</td><td>編碼(備註)</td></tr><tr><td>1:3水泥砂漿</td><td>m3</td><td>0.010</td><td>3,050.00</td><td>30.50</td><td></td></tr><tr><td>泥水工</td><td>工</td><td>0.100</td><td>1,900.00</td><td>190.00</td><td></td></tr><tr><td>小工</td><td>工</td><td>0.100</td><td>1,400.00</td><td>140.00</td><td></td></tr><tr><td>零星工料及工具損耗</td><td>式</td><td>1.000</td><td>9.50</td><td>9.50</td><td></td></tr><tr><td>合計</td><td>m2</td><td>1.000</td><td></td><td>370.00</td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td colspan="2"></td><td colspan="2">每 m2 單價計</td><td>370.00</td><td></td></tr></table></td></tr></table>	工作項目：1:3水泥粉刷		單位：m2		計價代碼：			<table><tr><td>工料名稱</td><td>單位</td><td>數量</td><td>單價</td><td>複價</td><td>編碼(備註)</td></tr><tr><td>1:3水泥砂漿</td><td>m3</td><td>0.010</td><td>3,050.00</td><td>30.50</td><td></td></tr><tr><td>泥水工</td><td>工</td><td>0.100</td><td>1,900.00</td><td>190.00</td><td></td></tr><tr><td>小工</td><td>工</td><td>0.100</td><td>1,400.00</td><td>140.00</td><td></td></tr><tr><td>零星工料及工具損耗</td><td>式</td><td>1.000</td><td>9.50</td><td>9.50</td><td></td></tr><tr><td>合計</td><td>m2</td><td>1.000</td><td></td><td>370.00</td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td colspan="2"></td><td colspan="2">每 m2 單價計</td><td>370.00</td><td></td></tr></table>	工料名稱	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)	1:3水泥砂漿	m3	0.010	3,050.00	30.50		泥水工	工	0.100	1,900.00	190.00		小工	工	0.100	1,400.00	140.00		零星工料及工具損耗	式	1.000	9.50	9.50		合計	m2	1.000		370.00																																														每 m2 單價計		370.00	
工作項目：1:3水泥粉刷		單位：m2		計價代碼：																																																																																									
	<table><tr><td>工料名稱</td><td>單位</td><td>數量</td><td>單價</td><td>複價</td><td>編碼(備註)</td></tr><tr><td>1:3水泥砂漿</td><td>m3</td><td>0.010</td><td>3,050.00</td><td>30.50</td><td></td></tr><tr><td>泥水工</td><td>工</td><td>0.100</td><td>1,900.00</td><td>190.00</td><td></td></tr><tr><td>小工</td><td>工</td><td>0.100</td><td>1,400.00</td><td>140.00</td><td></td></tr><tr><td>零星工料及工具損耗</td><td>式</td><td>1.000</td><td>9.50</td><td>9.50</td><td></td></tr><tr><td>合計</td><td>m2</td><td>1.000</td><td></td><td>370.00</td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td colspan="2"></td><td colspan="2">每 m2 單價計</td><td>370.00</td><td></td></tr></table>	工料名稱	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)	1:3水泥砂漿	m3	0.010	3,050.00	30.50		泥水工	工	0.100	1,900.00	190.00		小工	工	0.100	1,400.00	140.00		零星工料及工具損耗	式	1.000	9.50	9.50		合計	m2	1.000		370.00																																														每 m2 單價計		370.00									
工料名稱	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)																																																																																								
1:3水泥砂漿	m3	0.010	3,050.00	30.50																																																																																									
泥水工	工	0.100	1,900.00	190.00																																																																																									
小工	工	0.100	1,400.00	140.00																																																																																									
零星工料及工具損耗	式	1.000	9.50	9.50																																																																																									
合計	m2	1.000		370.00																																																																																									
		每 m2 單價計		370.00																																																																																									

臺南市私立南光高級中學

單價分析表[概算]

工程名稱：南光中學男女生宿舍無障礙廁所改善工程

工程地點：台南市新營區中興路62號

第3頁共6頁

壹.1.6	工作項目：地坪貼60x30cm數位噴墨（粗糙面）地磚		單位：m2		計價代碼：	
	工料名稱	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)
	黏著劑	m2	1.000	50.00	50.00	
	60x30cm數位噴墨（粗糙面）地磚	塊	5.500	135.00	742.50	
	技工	工	0.050	1,800.00	90.00	
	小工	工	0.030	1,400.00	42.00	
	勾縫水泥	包	0.010	150.00	1.50	
	零星工料及工具損耗	式	1.000	14.00	14.00	
	合計	m2			940.00	
			每 m2 單價計		940.00	
壹.1.7	工作項目：地坪貼石英馬賽克2.2*2.2		單位：m2		計價代碼：	
	工料名稱	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)
	黏著劑	m2	1.00	50.00	50.00	
	石英馬賽克	才	11.00	150.00	1,650.00	
	技工	工	0.10	1,800.00	180.00	
	小工	工	0.05	1,400.00	70.00	
	勾縫水泥	包	0.01	150.00	1.50	
	零星工料及工具損耗	式	1.00	48.50	48.50	
	合計	m2			2,000.00	
			每 m2 單價計		2,000.00	

臺南市私立南光高級中學

單價分析表[概算]

工程名稱：南光中學男女生宿舍無障礙廁所改善工程

工程地點：台南市新營區中興路62號

壹.1.8	工作項目：地坪貼石英馬賽克2.2*2.2收邊		單位：m		第4頁共6頁 計價代碼：	
	工料名稱	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)
	黏著劑	m	1.00	10.00	10.00	
	石英馬賽克	才	2.00	150.00	300.00	
	技工	工	0.02	1,800.00	36.00	
	小工	工	0.01	1,400.00	14.00	
	勾縫水泥	包	0.00	150.00	0.15	
	零星工料及工具損耗	式	1.00	139.85	139.85	
	合計	m2			500.00	
			每 m 單價計		500.00	
壹.1.13	工作項目：D1門(含門擋)		單位：樘		計價代碼：	
	工料名稱	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)
	鋁門框	樘	1.00	1,500.00	1,500.00	
	雙面貼1.0mmTH美耐板	m2	4.20	500.00	2,100.00	
	柳安角材骨料,夾板及蜂巢紙蕊	式	1.00	1,200.00	1,200.00	
	鋁料封邊	式	1.00	1,250.00	1,250.00	
	門扇五金、門把、鉸鍊、門止、鎖	式	1.00	1,400.00	1,400.00	
	玻璃	式	1.00	400.00	400.00	
	製作工資	式	1.00	1,800.00	1,800.00	
	零星工料及工具損耗	式	1.00	50.00	50.00	
	合計	m2			9,700.00	
			每 樘 單價計		9,700.00	

臺南市私立南光高級中學

單價分析表[概算]

工程名稱：南光中學男女生宿舍無障礙廁所改善工程

工程地點：台南市新營區中興路62號

壹.1.14	工作項目：D2無障礙廁所拉門（95X210cm）(含門擋)		單位：樘		第5頁共6頁 計價代碼：	
	工料名稱	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)
	13mmTH抗倍特板	m2	2.10	2,100.00	4,410.00	
	鋁合金滑軌輪組	組	1.00	1,500.00	1,500.00	
	五金配件	組	1.00	1,500.00	1,500.00	
	板材加工及安裝費用	式	1.00	3,200.00	3,200.00	
	搬運	式	1.00	1,200.00	1,200.00	
	零星工料及工具損耗	式	1.00	190.00	190.00	
	合計	m2			12,000.00	
			每 樘 單價計		12,000.00	
壹.1.15	工作項目：D3門		單位：樘		計價代碼：	
	工料名稱	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)
	13mmTH抗倍特板	m2	2.10	2,100.00	4,410.00	
	鑄鋁合金鉸鍊、門鎖	組	1.00	270.00	270.00	
	鑄鋁合金五金配件(含腳座)	組	1.00	420.00	420.00	
	板材加工及安裝費用	組	1.00	340.00	340.00	
	搬運	式	1.00	515.00	515.00	
	零星工料及工具損耗	式	1.00	45.00	45.00	
	合計	m2			6,000.00	
			每 樘 單價計		6,000.00	

臺南市私立南光高級中學

單價分析表[概算]

工程名稱：南光中學男女生宿舍無障礙廁所改善工程

工程地點：台南市新營區中興路62號

壹.1.16	工作項目：熱固性樹脂板+門		單位：m2		第6頁共6頁 計價代碼：	
	工料名稱	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)
	13mmTH抗倍特板	m2	1.00	2,100.00	2,100.00	
	鑄鋁合金鉸鍊、門鎖	組	1.00	270.00	270.00	
	鑄鋁合金五金配件(含腳座)	組	1.00	420.00	420.00	
	板材加工及安裝費用	組	1.00	340.00	340.00	
	搬運	式	1.00	315.00	315.00	
	零星工料及工具損耗	式	1.00	55.00	55.00	
	合計	m2			3,500.00	
			每 m2 單價計		3,500.00	